Pinheiros/ES, 22 de agosto de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 03/2022

O presidente do Consórcio Púbico Prodnorte, no uso de suas atribuições, em especial

do Protocolo de Intenções, clausula decima nona, inciso III e §§1e3º, CONVOCA os

prefeitos dos municípios consorciados para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser

realizada de forma presencial na Sede do Consórcio Público Prodnorte, Av. Agenor Luiz

Heringer, 630, Centro, Pinheiros/ES, no dia 08 (oito) de setembro de 2022, às 8 (oito)

horas e 30 (trinta) minutos.

ORDEM DO DIA:

1. Apreciação e aprovação da Resolução Orçamentaria 2023;

2. Apreciação de Texto para alteração de Protocolo de Intenções, referente ao SIM-

PRODNORTE, o qual alterará estatuto e contrato de consórcio público;

3. Outros.

Quinta-feira, 8 de setembro · 8:30 até 9:30am

André dos Santos Sampaio
Presidente